Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34856-12-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi të punonjësve të 

Policisë së Shtetit, studentëve dhe të kursantëve në Akademinë e Sigurisë” 

Fondi limit: 279,087,728 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH ose 2,843,771.43 (dy milion e tetëqind e dyzet e tre mijë 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e një pikë dyzet e tre) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero).  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

3. Operatori ekonomik “SORI-AL” shpk               Nipti: K31510059D 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 276,180,696.93 

(dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë pikë nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Solid&Co” shpk              Nipti: M03205601B 

arsyet  

Operatori ekonomik “Solid&Co” shpk me NUIS M03205601B, referuar SPE, nuk ka paraqitur

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

Operatori ekonomik “SORI-AL” shpk              Nipti: K31510059D 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 276,180,696.93 (dyqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

Totali i pikëve të marra ____ 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.